sanciri communiter decrevimus ut sibi liceat a in reges monasterio domini et liedemtoris ac salva

quocumque et de quacumque civitatevoluerit epi

scopo consecrari. cuiuscumque vero ordinis clerici

eiusdem abbatissae rogatuv similiter a quocumque

et de quacumque civitate voluerit episcopo expe

tantur vel consecrenitun quibus etiam licentiam

concordi institutione concessimus chrisma teinpore

baptismatisj et oleum ad exercenda divina misteria

seu cuiuslibet spiritalis negotii subsidium a quo

cumque episcopo cum res exigit apostolica largi

tione percipere constituentes per huius decreti

nostri paginam atque omnino interdicentes hoc

nostri privilegii decretum infringere omnibus cu

iuslibet ecclesiae presulibus vel cuiuscumque di

gnitatis preditis potestate sub analhematis interpo

sitione et dampnatione et iudicii obtestatione coe- c

terno anathemate plectendum esse censemus qni

cumque presumpserit per quodvis ingenium vcl

argumentum aut exquisita occasione presentis con

stituti a nobis praefati monasterii existere teme

raton nata vn kalendas novembris. imperante

domno augusto constantino a deo coronato magno

imperatore anno in ni. anno xan m sed et leone

imperatore filio eius anno x. lnditione primz-L

Apollenaris christi misericordia indignus humilis

episcopus in hoc privilegii textn manu mea ss. f

otto in dei nomine episcopus in hunc privilegii
textum manu mea ss. i- i

lulianus humilis episcopus in hoc privilegii textu

manu mea ss. 1

Pelix humilis episcopus in hoc privilegii textu d

manu mea ss. 1

Pelix peccator et episcopus in hoc privilegii textu

manu mea ssi. i

i- lSlSMlS vALlS. i

lli nolle noto pubblicazioni mancano le parole . anno nul .

che reggouo del restog poiche llanuo ais sarebbe dellyimpero di

costantino. coma il SS lo sarebbe della sua incoronazione f Pni

tullii lllomdi havrnnm l/i elt nolla PonL s iebbn asa

toris sito inibrixia quod nos deo iuvante una cum

coniuge et genitrice nostra et tsicj ansa regina a

fundamentis edificavimus et dicatae deo anselpergae

abbatissae dilectae filiae et germanae nostrae Ma

nifesta causa est et certa clarescit veritas eo quod

diabolo suadente octavo et sexte anno regni nostri lll

cunimundi flii quondam cunimundi de sermione tii

comisit scandalum intra sacrum palacium nostrum

et occisit in ibidem Manipert gasindum gloriosae

ansae excellentissimae reginae coniugis et genitricis

nostrae lit dum ad aures excellentiae nostrae per

venissetj fecimus eum capere et in vinculis mit